

MS El-Holding ApS
Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 76 54 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Morten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | MS EI-Holding ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 31 76 54 47 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Morten Sørensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | MS EI-Service ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.895 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -10.210 | -12.283 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.682.205 | 1.297.351 |
| Andre finansielle indtægter | 1.572.783 | 303.413 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -7.810 | -53.211 |
| Resultat før skat | 3.236.968 | 1.535.270 |
| Skat af årets resultat | -342.034 | -52.337 |
| Årets resultat | 2.894.934 | 1.482.933 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 382.205 | 597.351 |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.262.729 | 535.582 |
| Disponeret i alt | 2.894.934 | 1.482.933 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.899.200 | 2.516.995 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.899.200</u> | <u>2.516.995</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.899.200</u> | <u>2.516.995</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 13.211 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 476.916 | 337.856 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>20</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>476.916</u> | <u>351.087</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>8.626.011</u> | <u>5.316.485</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>8.626.011</u> | <u>5.316.485</u> |
| Likvide beholdninger | <u>558.867</u> | <u>1.191.150</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.661.794</u> | <u>6.858.722</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.560.994</u> | <u>9.375.717</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.759.200 | 2.376.995 |
| Overført resultat | 8.571.689 | 6.308.960 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 250.000 |
| Egenkapital i alt | 11.705.889 | 9.060.955 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 696.291 | 261.854 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 696.291 | 261.854 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.500 | 10.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 148.294 | 42.388 |
| Anden gæld | 20 | 20 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 158.814 | 52.908 |
| Gældsforpligtelser i alt | 855.105 | 314.762 |
| Passiver i alt | 12.560.994 | 9.375.717 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 1.779.644 | 5.773.378 | 208.000 | 7.886.022 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -208.000 | -208.000 |
| Resultatandel | 0 | 597.351 | 535.582 | 250.000 | 1.382.933 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -100.000 | 0 | -100.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 2.376.995 | 6.308.960 | 250.000 | 9.060.955 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Resultatandel | 0 | 382.205 | 2.262.729 | 250.000 | 2.894.934 |
| | 125.000 | 2.759.200 | 8.571.689 | 250.000 | 11.705.889 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.810 | 1.300 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 51.911 |
| | 7.810 | 53.211 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | 140.000 | 140.000 |
| Kostpris 30. september | 140.000 | 140.000 |
| Opskrivninger 1. oktober | 2.376.995 | 1.779.644 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.682.205 | 1.297.351 |
| Udbytte | -1.300.000 | -700.000 |
| Opskrivninger 30. september | 2.759.200 | 2.376.995 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 2.899.200 | 2.516.995 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| MS EI-Service ApS | Aalborg | 100 % |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr. | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
